



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**MISP Holding I ApS**  
c/o Michael Spangsberg, Vedbæk Strandvej 462, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 82 60 84

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 1b6cc2RXwws251907792

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Michael Spangsberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MISP Holding I ApS c/o Michael Spangsberg Vedbæk Strandvej 462 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 82 60 84 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Spangsberg
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Fremic A/S, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter som holdingselskab samt at foretage øvrige anlægsinvesteringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -19.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-271.700</b>	<b>-1.039</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.031.780	-11.968
Indtægter af kapitalinteresser	-3.571	-52
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	300.000	11.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.168.280	1.179
Andre finansielle indtægter	1.279.198	121
Øvrige finansielle omkostninger	-1.501.814	-19.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.387</b>	<b>-19.597</b>
2 Skat af årets resultat	0	528
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.387</b>	<b>-19.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.035.351	-12.019
Overføres til overført resultat	973.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.387</b>	<b>-19.069</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	144.706	148
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.656.845	65.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.801.551</u>	<u>65.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.801.551</u></b>	<b><u>65.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.800.919	56.665
Tilgodehavende selskabsskat	2.302	2.603
Andre tilgodehavender	5.816.874	16.109
Tilgodehavender i alt	<u>62.620.095</u>	<u>75.377</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.532.616	7.630
Værdipapirer i alt	<u>8.532.616</u>	<u>7.630</u>
Likvide beholdninger	2.549.930	8.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.702.641</u></b>	<b><u>91.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>139.504.192</u></b>	<b><u>156.819</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	88.722.663	88.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.772.663</b>	<b>88.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	50.716.529	67.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.731.529	67.985
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.731.529</b>	<b>67.985</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>139.504.192</b>	<b>156.819</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	88.784.050	88.834.050
Årets resultatdisponering	0	-1.035.351	973.964	-61.387
Overført til overført resultat	0	1.035.351	-1.035.351	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>88.722.663</b>	<b>88.772.663</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	8.532.616	65.656.845
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	902.427	-401.001
	2023 kr.	2022 t.kr.

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-528
	<b>0</b>	<b>-528</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.606 t.kr., der ikke er indregnet.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


